[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КАЗУЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 САФОНОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  24.11.2023 года     № 44
Об изменении бюджетных
ассигнований и лимитов
В соответствии со статьей 217.1  Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Администрации Казулинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 11.10.20013 № 21 «Об утверждение Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Казулинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета Администрации Казулинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области»
 Администрация Казулинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в бюджетную роспись и лимиты бюджетных обязательств бюджета Казулинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов:

На основании уведомления Финансового управления Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области от 21.11.2023 №1 увеличить бюджетные ассигнования:

на 2023 год
На раздел 0500 «Жилищно-коммунальное хозяйство»
Подраздел 0501 «Жилищное хозяйство»
Целевую статью 0240227770 «Расходы за счет средств резервного фонда Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области»
Вид расходов 244 «Прочая закупка товаров, работ и услуг»

КОСГУ 225 «Работы, услуги по содержанию имущества»
Доп. классиф. F1 «Средства  резервного фонда муниципального района»
Рег.кл. 26106#501U «Казулинское сельское поселение иные межбюджетные трансферты на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения из бюджета муниципального района бюджетам поселений»

+256192 рубля 00копеек

Глава муниципального образования

Казулинского сельского поселения

Сафоновского района Смоленской области                                   С.П. Цатнев

Приложение № 4

к Порядку составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Казулинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета Казулинского сельского поселения  Сафоновского района Смоленской области (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Казулинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области)
                                                                                           ПРЕДЛОЖЕНИЯ

Администрация Казулинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области
(наименование главного распорядителя средств бюджета)
Прошу Вас в соответствии со статьей 217.1  Бюджетного кодекса Российской Федерации внести изменения  в показатели сводной бюджетной росписи муниципального образования и лимиты бюджетных обязательств
Изменения в бюджетную роспись:
	Наименование

	                                              К о д
	Сумма изменений на 2023г.

      (+,-)

	Раздела подраздела
	Целевой статьи
	Вида расходов

	Администрация Казулинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области
	0501
	0240227770
	244
	+256192,00

Изменение лимитов бюджетных обязательств:
	Наименование

	                                              К о д
	Сумма изменений 2023г.

(+,-)

	Разделаподраздела
	Целевой статьи
	Вида расходов
	Операций сектора государственного управления
	Аналитического показателя
	Региональной классификации

	Администрация Казулинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области
	0501
	0240227770
	244
	225
	F1
	26106#501 U
	+256192,00

Приложение:

Пояснительная записка на 1 л. в 1 экз.

 Глава муниципального образования                                                                                                             С.П. Цатнев

Старший менеджер                                                                                                                                          Н.Н. Галюжина
ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ   ЗАПИСКА

к Предложению Администрации Казулинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской
Администрация Казулинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области производит увеличение бюджетных ассигнований.
1.Внести изменения в бюджетную роспись и лимиты бюджетных обязательств бюджета Казулинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области на 2023 год.

 На основании Уведомления  Финансового управления Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области от 21.11.2023 №1 «О предоставлении субсидии, субвенции иного межбюджетного трансферта, имеющего целевое назначение на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов.

На раздел 0500 «Жилищно-коммунальное хозяйство»
Подраздел 0501 «Жилищное хозяйство»
Целевую статью 0240227770 «Расходы за счет средств резервного фонда Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области»
Вид расходов 244 «Прочая закупка товаров, работ и услуг»

КОСГУ 225 «Работы, услуги по содержанию имущества»
Доп. классиф. F1 «Средства  резервного фонда муниципального района»
Рег.кл. 26106#501U «Казулинское сельское поселение  иные межбюджетные трансферты на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения из бюджета муниципального района бюджетам поселений»

                                                                                                    +256192 рубля 00копеек
            Старший менеджер                                                        Н.Н. Галюжина